y 2.2.3.2.20.5 del Decreto 1076 de 2015 y artículo 88 y 145 del Decreto 2811 de 1974., de conformidad 
con lo dispuesto en la parte considerativa del presente acto administrativo.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer a la señora Carlota Amparo Restrepo Jaramillo, identificada 
con la cédula de ciudadanía No. 34.526.528, multa en cuantía de TREINTA Y NUEVE MILLONES 
CUATROCIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS M/Cte ($39.404.830 M/Cte), por 
los cargos formulados en el Auto número 2022-1273 del 29 de junio de 2022, de acuerdo con la 
motivación que se halla sustentada en el memorando con Radicado 2024-II-00040902 del 25 de 
noviembre de 2024, por medio del cual se establecieron los criterios de imposición de sanciones,

[...]

que hace parte integral de la presente decisión, de conformidad con las razones expuestas en la 
parte motiva del presente acto administrativo.

ARTÍCULO TERCERO: Imponer a la Sociedad Agrecon Internacional de Turismo INTURCAFE S.A.S., 
identificada con NIT 900.585.167-6, multa en cuantía de CIENTO NOVENTA Y SIETE MILLONES 
VEINTICUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS M/Cte ($197.024.151M/Cte), por los cargos 
formulados en el Auto número 2022-1273 del 29 de junio de 2022, de acuerdo con la motivación 
que se halla sustentada en el memorando con Radicado 2024-II-00040902 del 25 de noviembre de 
2024, por medio del cual se establecieron los criterios de imposición de sanciones, que hace parte

[...]

2.2.1.1.18.2 del Decreto 1076 de 2015, de conformidad con lo dispuesto en la parte considerativa 
del presente acto administrativo.

ARTÍCULO TERCERO: Imponer a Néstor Fabio Castrillón Buriticá, identificado con la cédula de 
ciudadanía número 75.097.590 a título de sanción principal multa por el valor de VEINTISÉIS MILLONES 
SEISCIENTOS QUINCE MIL CIEN PESOS M/CTE ($26.615.100 M/Cte), por los cargos formulados en 
el Auto No. 2023-1997 del 07 de noviembre de 2023, de acuerdo con la motivación que se halla 
sustentada en el memorando con Radicado 2024-II-00021927 del 10 de julio de 2024, por medio 
del cual se establecieron los criterios de imposición de sanciones, que hace parte integral de la

[...]

800.051.803-8, Representada Legalmente por el señor JUAN MANUEL LLANO URIBE, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 10.230.770, de conformidad con lo señalado en el 
numeral 1 del artículo 40 de la Ley 1333 de 2009, sanción única consistente en MULTA, en cuantía 
de DIECINUEVE MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS, M/L 
($19.181.651.00), de conformidad con las razones expuestas en la parte motiva del presente 
acto administrativo

ARTICULO SEGUNDO: Confirmar en todas sus partes los artículos de la Resolución No. 
2023-1679 del 23 de octubre de 2023, “por medio de la cual se decide un procedimiento sancionatorio